



SVENSK FRIIDROTT

Till samtliga medlemmar i kommunstyrelsen och kultur- och tekniknämnden

Ronnie Söderlund

Förvaltningschef

Kultur- och teknikförvaltningen

Staffan Abramsson

Avdelningschef fastighet och anläggning

Kultur- och teknikförvaltningen

Börje Öberg

Arbetsledare idrottsanläggningar och park

Kultur- och teknikförvaltningen

En upprustning av Timrå IP

Friidrott är en mångsidig och klassisk idrott men den ställer även stora krav på ledarinsatser och funktionella anläggningar. Anläggningsfrågorna bevakar Svenska Friidrottsförbundet kontinuerligt och speciellt viktigt är det att vår idrott kan bedrivas under stora delar av året på många olika platser i vårt avlånga land. Vi följer noga anläggningsituationen i Timrå och den lokala föreningsverksamheten. Därför är det mycket positivt att vi fått information om att det förs en konstruktiv dialog mellan Timrå kommun och ledare i Timrå AIF Friidrott. Vi i Svenska Friidrottsförbundet önskar framföra vår uppskattning för kommunens goda dialog med föreningslivet. En upprustning av Timrå Idrottsplats skulle möjliggöra att Svenska Friidrottsförbundets tävlingskommitté kan inta en mer positiv inställning till att placera centrala tävlingar i er fina kommun, till exempel olika former av Svenska Mästerskap.

Att på ett ändamålsenligt sätt kunna utöva friidrott skulle bidra mycket till en bättre folkhälsa i en tid när många människor rör sig allt mindre. Vidare är vår idrott allsidig, passar många olika individer och bidrar till god social mognad. Friidrotten är mycket jämställd och alla kan delta med samma möjligheter till utveckling och delaktighet. Idrottsplatsen ska självklart vara öppen för att ta emot skolelever i olika åldrar.

Till Er inom Timrå kommun vill vi sända en klar signal om att inte tveka att kontakta oss för samtal i ärendet.

Vänliga hälsningar,

Johan Storåkers

Styrelseledamot och ordförande anläggningskommittén i Svenska Friidrottsförbundet

Mobil.0709/40 78 75

E-mail: johan.storakers@friidrott.se

www.friidrott.se

Svenska Friidrottsförbundet/Swedish Athletic Association

Heliosgatan 3 SE-120 30 Stockholm, Sweden.

Telefon +46(0)10-476 53 30

info@friidrott.se www.friidrott.se Bg 332-1387 Org nr 802001-0719